
М У «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

ПРИКАЗ 

о т « » 2016г. № 

с. п. Знаменское 

О проведении мероприятий, 
посвященных празднованию 
Дня защитника Отечества (23 февраля) 

В целях воспитания у обучающихся патриотизма и гражданственности, уважения к 
исторической памяти защитников Отечества, формирования духовно-нравственных 
качеств подрастающего поколения 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященный Дню защитника 
Отечества (23 февраля) (приложение №1). 

2. Руководителям образовательных организаций провести мероприятия, 
посвященные Дню защитника Отечества. 

3.Информацию о проведенных мероприятиях предоставить 24 февраля 2016 года. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителей 
образовательных организаций района. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего специалиста РУО 
Хасиеву Л.С. 

к а ч ^ ^ д а к O f ^ / p А.С.Закаева 
ГЛ »-• 


